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	Nr.
	Studenti

	1
	Aulona Uka

	2
	Yllka Restelica

	3
	Fjolla Morina

	4
	Bleonë Mazreku

	5
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Verejtje:
Notat i keni në SEMS, në ndërtimin e notës përfshihen punimi dhe aktiviteti.
